INDICAÇÃO Nº 1520/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 292/2013, solicitando limpeza nas margens do Ribeirão localizada na Estrada do Caetê ao lado do Pesqueiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza nas margens do Ribeirão localizada na Estrada do Caetê ao lado do Pesqueiro.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança das pessoas, pois nos dias de chuvas ocorre o alagamento do referido trecho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 15:54:19 06925/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013